КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН

САЛАМА ТТЬШ САКТОО

МИНИСТР ЛИГИ

И.К. АХУНБАЕВ АТЬШДАГЫ

КЫРГЫЗ МАМЛЕКЕТТИК

МЕдицинАЛЬШ АКАДЕМИЯСЬI

6
МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ

МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ИМЕНИ И.К. АХУНБАЕВА

1.К.АКНUNВАЕV КYRGYZ STATE МEDICAL АСАDЕМУ

2024 жыл/год « !1> » а-фл

БУЙРУТМА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

г.Бишкек

ОТДЕЛ НАУЧНО-ИШIОВАЦИОННОЙ И КЛИЮIЧЕСКОЙ РАБОТЫ

О проведении плановой ревакцинации студентов КГМА прот
ив дифтерии и

столбняка

На основании приказа №276 от 04 марта 2022 года «Календарь профилактических

прививок КР» и в целях предупреждения дифтерии и столбняк
а у студентов КГМА

обязываю:

1. Заведующей ОНИиКР (Байтелиева А.К.) организовать явку студентов 5-6 курсов

факультетов «Лечебное дело №1 и №2» 19 апреля 2024 года для проведения

профилактических мероприятий.

2. Деканам факультетов «Лечебное дело №1 и №2» (Жолдошбеков Е.Ж.,
 Айдаров

3.А.):

2.1. освободить студентов от занятий согласно рапорту врача здравпункта КГ
МА и

направить к 9:00 часам в здравпункт КГМА (ул.Тыныстанова 1), после чего в

студенческую поликлинику (ул.Рыскулова 8);

2.2. обеспечить контроль явки студентов согласно рапорту;

2.3 . отсутствие студентов на занятиях считать уважительной причиной, без

последующей отработки ( согласно графику);

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на врача здр
авпункта

КГМА Султанову А.К. и заведующей отделом научно-инноваци
онной и клинической

работы Байтелиеву А.К.

Проректор по научной

и лечебной работе

Испмниrеm.:

Казыев А. Б .. 54461 0

Н. Н. Маматов

Декану КГМА им.И.К.Ахунбаева

Профессору Айдарову 3.А .

от врача здравпункта КГМА

Султановой А.К.

Рапорт

Просим освободить от занятий 19 апреля 2024
года, следующих студентов для вакцинации АКДС:

Студенты 5 курса

~уранчиев Бакдоолот 24 группа
2.Курманбекова Батма 26 группа

Студенты 6 курса

1.Болот у Нурболот 2 группа
2.Инхомов Абдулхай 4 группа
3. Саипова Шаира 4 группа
4.Ратиани Юлия 6 группа
5 .Айталиев Данияр 12 группа
6.Намазбекова А 14 группа
7 . Аалиева Айдай 17 группа
8 . Бексултан к Т 24 группа
9.Сманов Асхат 29 группа
f)джумаев Мирзобек 28 группа
11 .Нусупбекова Б 34 группа
12 .Каныбеков Нуржигит

13 .Абдывахап Наргиза 39 группа
14.Умаров Бекмурад 20 группа

Врач здравпункта КГМА Султанова А.К. 17.04.2024

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }